

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Praça Garcia Paes Leme, nº 96, Centro, Paraíba do Sul-RJ Tel.: (24)2263-7400

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍBA DO SUL – ESTADO DO RIO DE JANEIRO

INDICAÇÃO

Nos termos regimentais, após aprovação do plenário, INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, que estabeleça um protocolo específico de abertura de processos em cada uma das secretarias e órgãos do município, como por exemplo, na sede da Guarda Municipal e a fundação cultural.

A indicação tem o objetivo de promover maior celeridade nos processos administrativos do município.

Na certeza de contar com Vossa Excelência para o deferimento desta indicação, renovo os mais sinceros e cordiais votos de estima e considerações.

WEREADOR ANDRÉ ACTIAR MOREIRA - PDT

MOME: 20 Secretario

Paraíba do Sul, 11 de Outubro de 2022.

Câmara Municipal de Paraíba do Sul

Protocolo Legislativo 2022/001236 Data: 11/10/2022

Requerente.: VEREADOR ANDRE AGUIAR MOR

Solicitação: INDICAÇÃO Súmula:

INDICO QUE ESTABELEÇA UM PROTOCOLO ES PEFCIFICO DE ABERTURA DE PROCESSOS EM CADA UMA DAS SECRETARIAS E ORGÃOS DO M UNICIPIO COMO POR EXEMPLO NA SEDE DA GUARDA MUNICIPAL E A FUNDAÇÃO CULTURAL

PROTOCOLO E

NOME _bobelle